6° Para suportar as demais despesas previstas nesta Lei, fica o Poder Executivo
Municipal autorizado a utilizar dotação orçamentária próprias, previstas na Lei
Orçamentária Anual de 2012, mediante Decreto do Poder Executivo para abertura de
credito adicional especial e/ou suplementar, no montante de até R$ 266.000,00 (duzentos e
sessenta e seis mil reais)." (NR)

Art. 3° Essa Lei entrará em vigor da data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL D
de novembro do ano de 2012.

Registre-se e Publique-se.

Secretária Municipal de Administração

OVO HAMBURGO, aos 23 dias do mês